

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1
do Uchwały RM
Nr XI/56/110
z 23.09.2011 r.

Rok		Dochody ogółem,	z tego:				Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
			dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:			na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	
					ze sprzedaży majątku						gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
		1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e	
2011	a	30 257 188,61	24 684 512,61	5 572 676,00	240 000,00	23 600 580,61	11 497 583,00	2 212 369,00	0,00	0,00	0,00	
	b	593 003,61	593 003,61	0,00	0,00	585 053,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	29 664 185,00	24 091 509,00	5 572 676,00	240 000,00	23 015 527,00	11 497 583,00	2 212 369,00	0,00	0,00	0,00	
2012	a	30 326 615,00	24 214 998,00	6 111 617,00	200 000,00	21 305 199,00	11 776 190,00	2 225 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	30 326 615,00	24 214 998,00	6 111 617,00	200 000,00	21 305 199,00	11 776 190,00	2 225 000,00	0,00	0,00	0,00	
2013	a	25 983 981,00	24 423 981,00	1 560 000,00	100 000,00	21 308 084,00	12 011 713,00	2 225 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	25 983 981,00	24 423 981,00	1 560 000,00	100 000,00	21 308 084,00	12 011 713,00	2 225 000,00	0,00	0,00	0,00	
2014	a	28 311 112,00	27 361 112,00	950 000,00	100 000,00	21 533 330,00	12 251 947,00	2 245 988,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	28 311 112,00	27 361 112,00	950 000,00	100 000,00	21 533 330,00	12 251 947,00	2 245 988,00	0,00	0,00	0,00	
2015	a	28 241 862,00	27 741 862,00	500 000,00	100 000,00	22 640 996,00	12 435 726,00	2 257 218,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	28 241 862,00	27 741 862,00	500 000,00	100 000,00	22 640 996,00	12 435 726,00	2 257 218,00	0,00	0,00	0,00	
2016	a	28 143 509,00	27 643 509,00	500 000,00	100 000,00	22 759 201,00	12 622 262,00	2 268 504,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	28 143 509,00	27 643 509,00	500 000,00	100 000,00	22 759 201,00	12 622 262,00	2 268 504,00	0,00	0,00	0,00	
2017	a	29 301 133,00	28 801 133,00	500 000,00	100 000,00	23 666 275,00	12 811 596,00	2 279 846,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	29 301 133,00	28 801 133,00	500 000,00	100 000,00	23 666 275,00	12 811 596,00	2 279 846,00	0,00	0,00	0,00	
2018	a	30 471 499,00	29 971 499,00	500 000,00	100 000,00	23 797 387,00	13 003 769,00	2 291 246,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	30 471 499,00	29 971 499,00	500 000,00	100 000,00	23 797 387,00	13 003 769,00	2 291 246,00	0,00	0,00	0,00	

Rok		Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				
			dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowanie m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
					ze sprzedaży majątku					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	
		1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
2019	a	30 864 991,00	30 364 991,00	500 000,00	100 000,00	23 817 375,00	13 198 826,00	2 302 702,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	30 864 991,00	30 364 991,00	500 000,00	100 000,00	23 817 375,00	13 198 826,00	2 302 702,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	31 094 597,00	30 794 597,00	300 000,00	100 000,00	25 237 962,00	13 396 809,00	2 314 216,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	31 094 597,00	30 794 597,00	300 000,00	100 000,00	25 237 962,00	13 396 809,00	2 314 216,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	31 716 489,00	31 516 489,00	200 000,00	100 000,00	25 359 151,00	13 597 761,00	2 325 786,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	31 716 489,00	31 516 489,00	200 000,00	100 000,00	25 359 151,00	13 597 761,00	2 325 786,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	32 360 818,00	32 260 818,00	100 000,00	100 000,00	25 480 947,00	13 801 727,00	2 337 415,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	32 360 818,00	32 260 818,00	100 000,00	100 000,00	25 480 947,00	13 801 727,00	2 337 415,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	32 997 835,00	32 897 835,00	100 000,00	100 000,00	25 603 351,00	14 008 753,00	2 349 103,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	32 997 835,00	32 897 835,00	100 000,00	100 000,00	25 603 351,00	14 008 753,00	2 349 103,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	33 491 302,00	33 391 302,00	100 000,00	50 000,00	25 961 780,00	14 288 930,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	33 491 302,00	33 391 302,00	100 000,00	50 000,00	25 961 780,00	14 288 930,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	33 992 172,00	33 892 172,00	100 000,00	10 000,00	26 481 016,00	14 574 709,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	33 992 172,00	33 892 172,00	100 000,00	10 000,00	26 481 016,00	14 574 709,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	34 500 555,00	34 400 555,00	100 000,00	10 000,00	27 010 636,00	14 866 200,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	34 500 555,00	34 400 555,00	100 000,00	10 000,00	27 010 636,00	14 866 200,00	2 396 085,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Splata i obsługa długu	z tego:	
				nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
				3				4	4a
2011	a	6 656 608,00	2 218 748,00	2 218 748,00	0,00	8 875 356,00	1 842 714,00	1 284 283,00	558 431,00
	b	7 950,00	0,00	0,00	0,00	7 950,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 648 658,00	2 218 748,00	2 218 748,00	0,00	8 867 406,00	1 842 714,00	1 284 283,00	558 431,00
2012	a	9 021 416,00	0,00	0,00	0,00	9 021 416,00	2 031 886,00	1 499 556,00	532 330,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	9 021 416,00	0,00	0,00	0,00	9 021 416,00	2 031 886,00	1 499 556,00	532 330,00
2013	a	4 675 897,00	0,00	0,00	0,00	4 675 897,00	1 185 362,00	710 960,00	474 402,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4 675 897,00	0,00	0,00	0,00	4 675 897,00	1 185 362,00	710 960,00	474 402,00
2014	a	6 777 782,00	0,00	0,00	0,00	6 777 782,00	1 469 382,00	1 159 556,00	309 826,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 777 782,00	0,00	0,00	0,00	6 777 782,00	1 469 382,00	1 159 556,00	309 826,00
2015	a	5 600 866,00	0,00	0,00	0,00	5 600 866,00	2 000 866,00	1 657 639,00	343 227,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 600 866,00	0,00	0,00	0,00	5 600 866,00	2 000 866,00	1 657 639,00	343 227,00
2016	a	5 384 308,00	0,00	0,00	0,00	5 384 308,00	1 784 308,00	1 501 624,00	282 684,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 384 308,00	0,00	0,00	0,00	5 384 308,00	1 784 308,00	1 501 624,00	282 684,00
2017	a	5 634 858,00	0,00	0,00	0,00	5 634 858,00	1 634 858,00	1 401 624,00	233 234,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 634 858,00	0,00	0,00	0,00	5 634 858,00	1 634 858,00	1 401 624,00	233 234,00
2018	a	6 674 112,00	0,00	0,00	0,00	6 674 112,00	1 774 112,00	1 551 624,00	222 488,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 674 112,00	0,00	0,00	0,00	6 674 112,00	1 774 112,00	1 551 624,00	222 488,00
2019	a	7 047 616,00	0,00	0,00	0,00	7 047 616,00	1 747 616,00	1 551 624,00	195 992,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 047 616,00	0,00	0,00	0,00	7 047 616,00	1 747 616,00	1 551 624,00	195 992,00
2020	a	5 856 635,00	0,00	0,00	0,00	5 856 635,00	2 107 286,00	1 965 124,00	142 162,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 856 635,00	0,00	0,00	0,00	5 856 635,00	2 107 286,00	1 965 124,00	142 162,00
2021	a	6 357 338,00	0,00	0,00	0,00	6 357 338,00	2 123 643,00	1 915 858,00	207 785,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 357 338,00	0,00	0,00	0,00	6 357 338,00	2 123 643,00	1 915 858,00	207 785,00

Rok		Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Splata i obsługa długu	z tego:	
				nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego				rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	wydatki bieżące na obsługę długu
		3	4	4a	5	6	7	7a	7b
2022	a	6 879 871,00	0,00	0,00	0,00	6 879 871,00	680 000,00	680 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 879 871,00	0,00	0,00	0,00	6 879 871,00	680 000,00	680 000,00	0,00
2023	a	7 394 484,00	0,00	0,00	0,00	7 394 484,00	680 000,00	680 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 394 484,00	0,00	0,00	0,00	7 394 484,00	680 000,00	680 000,00	0,00
2024	a	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00

Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym: wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
		8	9	10	10a	11	12
2011	a	0,00	7 032 642,00	12 820 341,00	12 820 341,00	5 787 699,00	0,00
	b	0,00	7 950,00	7 950,00	7 950,00	0,00	0,00
	c	0,00	7 024 692,00	12 812 391,00	12 812 391,00	5 787 699,00	0,00
2012	a	0,00	6 989 530,00	9 989 530,00	9 989 530,00	3 000 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6 989 530,00	9 989 530,00	9 989 530,00	3 000 000,00	0,00
2013	a	0,00	3 490 535,00	3 490 535,00	3 490 535,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 490 535,00	3 490 535,00	3 490 535,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	5 308 400,00	6 415 653,00	6 415 653,00	1 107 253,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 308 400,00	6 415 653,00	6 415 653,00	1 107 253,00	0,00
2015	a	0,00	3 600 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	1 600 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 600 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	1 600 000,00
2016	a	0,00	3 600 000,00	0,00	0,00	0,00	3 600 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 600 000,00	0,00	0,00	0,00	3 600 000,00
2017	a	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	4 000 000,00
2018	a	0,00	4 900 000,00	0,00	0,00	0,00	4 900 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4 900 000,00	0,00	0,00	0,00	4 900 000,00
2019	a	0,00	5 300 000,00	0,00	0,00	0,00	5 300 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	5 300 000,00	0,00	0,00	0,00	5 300 000,00
2020	a	0,00	3 749 349,00	0,00	0,00	0,00	3 749 349,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	3 749 349,00	0,00	0,00	0,00	3 749 349,00
2021	a	0,00	4 233 695,00	0,00	0,00	0,00	4 233 695,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	4 233 695,00	0,00	0,00	0,00	4 233 695,00

Rok		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym: wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
		8	9	10	10a	11	12
2022	a	0,00	6 199 871,00	0,00	0,00	0,00	6 199 871,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6 199 871,00	0,00	0,00	0,00	6 199 871,00
2023	a	0,00	6 714 484,00	0,00	0,00	0,00	6 714 484,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	6 714 484,00	0,00	0,00	0,00	6 714 484,00
2024	a	0,00	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00	7 529 522,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7 529 522,00	0,00	0,00	0,00	7 529 522,00
2025	a	0,00	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00	7 511 156,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7 511 156,00	0,00	0,00	0,00	7 511 156,00
2026	a	0,00	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00	7 489 919,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7 489 919,00	0,00	0,00	0,00	7 489 919,00

Rok		Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
			łączna kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyląceń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
		13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2011	a	14 075 189,00	0,00	0,00	0,00	6,09%	10,71%	6,09%	2,53%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	14 075 189,00	0,00	0,00	0,00	6,21%	10,71%	6,21%	2,55%	TAK
2012	a	15 575 633,00	0,00	0,00	0,00	6,70%	7,98%	6,70%	8,50%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	15 575 633,00	0,00	0,00	0,00	6,70%	7,99%	6,70%	8,50%	TAK
2013	a	14 864 673,00	0,00	0,00	0,00	4,56%	5,89%	4,56%	10,55%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	14 864 673,00	0,00	0,00	0,00	4,56%	5,90%	4,56%	10,55%	TAK
2014	a	14 812 370,00	0,00	0,00	0,00	5,19%	7,19%	5,19%	19,84%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	14 812 370,00	0,00	0,00	0,00	5,19%	7,20%	5,19%	19,84%	TAK
2015	a	13 154 731,00	0,00	0,00	0,00	7,08%	12,96%	7,08%	17,20%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	13 154 731,00	0,00	0,00	0,00	7,08%	12,96%	7,08%	17,20%	TAK
2016	a	11 653 107,00	0,00	0,00	0,00	6,34%	15,86%	6,34%	16,71%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	11 653 107,00	0,00	0,00	0,00	6,34%	15,86%	6,34%	16,71%	TAK
2017	a	10 251 483,00	0,00	0,00	0,00	5,58%	17,92%	5,58%	17,07%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	10 251 483,00	0,00	0,00	0,00	5,58%	17,92%	5,58%	17,07%	TAK
2018	a	8 699 859,00	0,00	0,00	0,00	5,82%	16,99%	5,82%	19,86%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	8 699 859,00	0,00	0,00	0,00	5,82%	16,99%	5,82%	19,86%	TAK
2019	a	7 148 235,00	0,00	0,00	0,00	5,66%	17,88%	5,66%	20,90%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	7 148 235,00	0,00	0,00	0,00	5,66%	17,88%	5,66%	20,90%	TAK
2020	a	5 183 111,00	0,00	0,00	0,00	6,78%	19,28%	6,78%	17,73%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	5 183 111,00	0,00	0,00	0,00	6,78%	19,28%	6,78%	17,73%	TAK
2021	a	3 267 253,00	0,00	0,00	0,00	6,70%	19,50%	6,70%	19,07%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 267 253,00	0,00	0,00	0,00	6,70%	19,50%	6,70%	19,07%	TAK

Rok		Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
			łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy						
		13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16
2022	a	2 587 253,00	0,00	0,00	0,00	2,10%	19,23%	2,10%	21,26%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	2 587 253,00	0,00	0,00	0,00	2,10%	19,23%	2,10%	21,26%	TAK
2023	a	1 907 253,00	0,00	0,00	0,00	2,06%	19,35%	2,06%	22,41%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 907 253,00	0,00	0,00	0,00	2,06%	19,35%	2,06%	22,41%	TAK
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,91%	0,00%	22,33%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	20,91%	0,00%	22,33%	TAK
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	22,00%	0,00%	21,83%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	22,00%	0,00%	21,83%	TAK
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	22,19%	0,00%	21,45%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	22,19%	0,00%	21,45%	TAK

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/doch ody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2011	a	6,09%	46,52%	24 159 011,61	36 979 352,61	-6 722 164,00	525 501,00	8 006 447,00	1 284 283,00
	b			585 053,61	593 003,61	0,00	7 950,00	0,00	0,00
	c	6,21%	47,45%	23 573 958,00	36 386 349,00	-6 722 164,00	517 551,00	8 006 447,00	1 284 283,00
2012	a	6,70%	51,36%	21 837 529,00	31 827 059,00	-1 500 444,00	2 377 469,00	3 000 000,00	1 499 556,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,70%	51,36%	21 837 529,00	31 827 059,00	-1 500 444,00	2 377 469,00	3 000 000,00	1 499 556,00
2013	a	4,56%	57,21%	21 782 486,00	25 273 021,00	710 960,00	2 641 495,00	0,00	710 960,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	4,56%	57,21%	21 782 486,00	25 273 021,00	710 960,00	2 641 495,00	0,00	710 960,00
2014	a	5,19%	52,32%	21 843 156,00	28 258 809,00	52 303,00	5 517 956,00	1 107 253,00	1 159 556,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,19%	52,32%	21 843 156,00	28 258 809,00	52 303,00	5 517 956,00	1 107 253,00	1 159 556,00
2015	a	7,08%	46,58%	22 984 223,00	24 984 223,00	3 257 639,00	4 757 639,00	0,00	1 657 639,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	7,08%	46,58%	22 984 223,00	24 984 223,00	3 257 639,00	4 757 639,00	0,00	1 657 639,00
2016	a	6,34%	41,41%	23 041 885,00	23 041 885,00	5 101 624,00	4 601 624,00	0,00	1 501 624,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,34%	41,41%	23 041 885,00	23 041 885,00	5 101 624,00	4 601 624,00	0,00	1 501 624,00
2017	a	5,58%	34,99%	23 899 509,00	23 899 509,00	5 401 624,00	4 901 624,00	0,00	1 401 624,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,58%	34,99%	23 899 509,00	23 899 509,00	5 401 624,00	4 901 624,00	0,00	1 401 624,00
2018	a	5,82%	28,55%	24 019 875,00	24 019 875,00	6 451 624,00	5 951 624,00	0,00	1 551 624,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,82%	28,55%	24 019 875,00	24 019 875,00	6 451 624,00	5 951 624,00	0,00	1 551 624,00
2019	a	5,66%	23,16%	24 013 367,00	24 013 367,00	6 851 624,00	6 351 624,00	0,00	1 551 624,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5,66%	23,16%	24 013 367,00	24 013 367,00	6 851 624,00	6 351 624,00	0,00	1 551 624,00
2020	a	6,78%	16,67%	25 380 124,00	25 380 124,00	5 714 473,00	5 414 473,00	0,00	1 965 124,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,78%	16,67%	25 380 124,00	25 380 124,00	5 714 473,00	5 414 473,00	0,00	1 965 124,00
2021	a	6,70%	10,30%	25 566 936,00	25 566 936,00	6 149 553,00	5 949 553,00	0,00	1 915 858,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,70%	10,30%	25 566 936,00	25 566 936,00	6 149 553,00	5 949 553,00	0,00	1 915 858,00

Rok		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/doch ody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
		17	18	19	20	21	21a	22	23
2022	a	2,10%	8,00%	25 480 947,00	25 480 947,00	6 879 871,00	6 779 871,00	0,00	680 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,10%	8,00%	25 480 947,00	25 480 947,00	6 879 871,00	6 779 871,00	0,00	680 000,00
2023	a	2,06%	5,78%	25 603 351,00	25 603 351,00	7 394 484,00	7 294 484,00	0,00	680 000,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2,06%	5,78%	25 603 351,00	25 603 351,00	7 394 484,00	7 294 484,00	0,00	680 000,00
2024	a	0,00%	0,00%	25 961 780,00	25 961 780,00	7 529 522,00	7 429 522,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00%	0,00%	25 961 780,00	25 961 780,00	7 529 522,00	7 429 522,00	0,00	0,00
2025	a	0,00%	0,00%	26 481 016,00	26 481 016,00	7 511 156,00	7 411 156,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00%	0,00%	26 481 016,00	26 481 016,00	7 511 156,00	7 411 156,00	0,00	0,00
2026	a	0,00%	0,00%	27 010 636,00	27 010 636,00	7 489 919,00	7 389 919,00	0,00	0,00
	b			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00%	0,00%	27 010 636,00	27 010 636,00	7 489 919,00	7 389 919,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą